
ZARZĄDZENIE Nr 244/2022 
Wójta Gminy Kołaczkowo 
z dnia 11 lutego 2022 roku 

 
 
 
w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań  budżetowych oraz sprawozdań 
w zakresie operacji finansowych przez jednostki organizacyjne  Gminy Kołaczkowo 
 

Na podstawie  § 12 ust. 4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 r.                       
w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. z 2022 r., poz. 144) oraz § 9 ust. 9 
rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. 
w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji 
finansowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 2396 z póź. zm.) zarządzam  co następuje: 

§ 1 

Kierownicy/Dyrektorzy  jednostek organizacyjnych Gminy Kołaczkowo przekazują do Wójta 
Gminy Kołaczkowo sprawozdania budżetowe oraz sprawozdania w zakresie operacji 
finansowych wyłącznie w postaci elektronicznej, opatrzone kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym lub podpisem zaufanym albo podpisem osobistym. 
 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom i Dyrektorom jednostek organizacyjnych 
Gminy Kołaczkowo. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie  po raz pierwszy do 
sprawozdań sporządzanych za okres sprawozdawczy jakim jest marzec (I kwartał) 2022 roku. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


